

Årsredovisning för
ENGLUNDS TRÄ AB
556171-2240

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Englunds Trä AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vännäs 2024 - 04 - 19


Ronny Englund
Verkställande direktör

2024042515373

Årsredovisning för

ENGLUNDS TRÄ AB

556171-2240

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ENGLUNDS TRÄ AB, Orgnr 556171-2240, med säte i Vännäs får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver trävaruförsäljning, bestående av paneler, lister, golv samt bulkvaror. Justering och hyvling av trävaror utföres.

Under året har omsättningen minskat. Tuffare ekonomi får köparna att minska investeringarna i byggnationer och reparationer.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 360 150	9 316 672	8 744 450	7 099 517
Resultat efter finansiella poster	485 163	823 376	446 810	346 288
Soliditet, %	63	65	62	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	2 803 962
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-500 000
Årets resultat		287 367
Vid årets slut	100 000	2 591 329

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2.591.329, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 303 962
årets resultat	287 367
Totalt	2 591 329
disponeras för	
utdelning, (1000 antal aktier* utdeln per aktie 1,000 kr)	1 000 000
balanseras i ny räkning	1 591 329
Summa	2 591 329

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 360 150	9 316 672
Övriga rörelseintäkter		91 875	97 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 452 025	9 414 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 737 722	-7 387 604
Övriga externa kostnader		-640 710	-549 893
Personalkostnader		-651 064	-648 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-5 036 496	-8 592 536
Rörelseresultat		415 529	821 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 634	2 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-658
Summa finansiella poster		69 634	1 660
Resultat efter finansiella poster		485 163	823 376
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 008	-160 158
Summa bokslutsdispositioner		-122 008	-160 158
Resultat före skatt		363 155	663 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 788	-136 744
Årets resultat		287 367	526 474

2024042515375

✓

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	68 260	75 260
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		68 260	75 260
Summa anläggningstillgångar		68 260	75 260
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		595 700	822 100
Summa varulager		595 700	822 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 092 832	2 493 084
Övriga fordringar		-	70 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 179	59 611
Summa kortfristiga fordringar		1 167 011	2 622 834
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 065 978	1 352 643
Summa kassa och bank		3 065 978	1 352 643
Summa omsättningstillgångar		4 828 689	4 797 577
SUMMA TILLGÅNGAR		4 896 949	4 872 837

2024042515376

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 303 962	2 277 488
Årets resultat		287 367	526 474
Summa fritt eget kapital		2 591 329	2 803 962
Summa eget kapital		2 711 329	2 923 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		449 387	327 378
Summa obeskattade reserver		449 387	327 378
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	1 094
Leverantörsskulder		124 591	120 207
Skatteskulder		54 207	118 890
Övriga skulder		849 626	699 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 809	181 731
Summa kortfristiga skulder		1 236 233	1 121 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 896 949	4 872 837

2024042515377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader och skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	304 080	304 080
	<u>304 080</u>	<u>304 080</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-228 820	-221 820
-Årets avskrivning enligt plan	-7 000	-7 000
	<u>-235 820</u>	<u>-228 820</u>
Redovisat värde vid årets slut	68 260	75 260

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	971 358	971 358
Vid årets slut	971 358	971 358
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-971 358	-971 358
Vid årets slut	-971 358	-971 358
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	7 970 000	7 970 000
	9 970 000	9 970 000
Summa ställda säkerheter	9 970 000	9 970 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	-	-
Summa eventualförpliktelser	-	-

Underskrifter

Vännäs 2024 - 03 - 14


Kenth Johansson
Styrelseordförande


Ronny Englund
Verkställande direktör


Jörgen Englund

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 / 4 / 2024


Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma den 19 / 4 / 2024
